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17-18 NİSANT 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

BURSA

Yarışma Bilgileri

KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 471 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA 45.43 41.47 42.17 45.43 40.69 38.93 37.62 45.43 809

2 424 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN KONYA 45.16 44.53 42.34 45.16 41.63 42.77 X 45.16 804

3 494 28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA 39.67 41.66 38.46 41.66 39.45 39.14 37.73 41.66 739

4 418 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN 38.89 X 38.77 38.89 38.42 39.00 37.64 39.00 691

5 419 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN X 33.96 36.19 36.19 38.42 37.62 37.96 38.42 680

- 445 20.05.2003 FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL DNS 0

- 453 5.06.2003 GÜLLÜ KOÇ ESKİŞEHİR DNS 0

- 439 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL DNS 0

- 410 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA DNS 0

DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 34.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 17 Nisan 2021 11:00
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 434 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK BURSA 43.05 43.17 42.88 43.17 44.05 45.29 X 45.29 801

2 432 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR 42.04 40.51 41.13 42.04 X X X 42.04 742

3 484 15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA 34.76 X X 34.76 40.80 X 40.42 40.80 719

4 493 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA 31.83 38.33 38.25 38.33 36.52 36.69 X 38.33 674

5 430 26.05.2003 FERİDE YELİZ HOŞAF KİLİS X 37.00 29.62 37.00 32.43 X X 37.00 650

6 469 20.09.2003 BUSE KIRBOĞA BURSA X X X 34.74 X 36.31 36.31 637

7 409 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 30.31 r 30.31 30.31 528

- 377 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 33.00 Rekor  : Özlem Becerek  59.15

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 17 Nisan 2021 12:40
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Sekreter Hakem

SIRA 
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NO
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 402 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 14.02 14.45 14.05 14.45 X 14.14 X 14.45 861

2 500 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA 12.29 12.62 13.89 13.89 13.38 13.15 13.73 13.89 827

3 394 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 13.09 X X 13.09 12.76 12.84 13.27 13.27 788

4 400 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT 11.96 X 11.77 11.96 X X X 11.96 707

5 409 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 11.24 11.86 11.90 11.90 X 11.48 11.50 11.90 703

6 465 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA X X 11.74 11.74 X X 11.37 11.74 694

- 445 20.05.2003 FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL DNS 0

- 412 12.03.2003 AZRA ÖZDEMİR SAKARYA DNS 0

- 411 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.50 Rekor  : Emel DERELİ  18.40

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Nisan 2021 10:00
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 403 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 48.50 X 52.33 52.33 52.46 55.43 55.09 55.43 858

2 395 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT 47.70 49.84 47.36 49.84 50.43 X 49.88 50.43 778

3 499 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA X X X X 47.07 48.93 48.93 754

4 407 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN X 44.89 45.25 45.25 40.77 45.93 47.01 47.01 723

5 491 28.01.2003 ECE SU KOBAL ANKARA 40.82 42.74 40.10 42.74 X 40.25 X 42.74 655

6 456 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 

ÖZIRMAK
BURSA 36.21 35.57 34.38 36.21 36.65 35.82 35.80 36.65 558

- 375 23.03.2002 ZARINA NOSIRSHONOVA UZB DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Nisan 2021 10:30

13:16

İLİ-KULÜBÜ
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S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



13:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 14.45 861 861

2 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 55.43 858 858

3 BERİVAN YİĞİT ADANA 13.89 827 827

4 ARZU ATLI BURSA 45.43 809 809

5 CEVAHİR KALKAN KONYA 45.16 804 804

6 EDANUR ŞİMŞEK BURSA 45.29 801 801

7
ZEYNEP HİLAL 
ADIGÜZEL

TOKAT 13.27 788 788

8 VİLDAN KELEK TOKAT 50.43 778 778

9 ECE NARTTÜRK ADANA 48.93 754 754

10 GÜLCAN UZUN İZMİR 42.04 742 742

11 CANSU TEKÇAM ANKARA 41.66 739 739

12 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 47.01 723 723

13 İREM AYDIN ANKARA 40.80 719 719

14 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT 11.96 707 707

15 EDA YILDIRIM SAMSUN 11.90 703 30.31 528 703

16 GÖKÇE ERKEN BURSA 11.74 694 694

17 HELİN ÖNEN MERSİN 39.00 691 691

18 GİZEM TOY MERSİN 38.42 680 680

19 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA 38.33 674 674

20 ECE SU KOBAL ANKARA 42.74 655 655

21 FERİDE YELİZ HOŞAF KİLİS 37.00 650 650

22 BUSE KIRBOĞA BURSA 36.31 637 637

23
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA 36.65 558 558

- SELMA DAVULCU SAKARYA DNS 0 DNS

- GÜLLÜ KOÇ ESKİŞEHİR DNS 0 DNS

- FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL DNS 0 DNS 0 DNS

- YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL DNS 0 DNS

- ZARINA NOSIRSHONOVA UZB DNS 0 DNS

- DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK DNS 0 DNS

- MİNE KAHRAMAN SAKARYA DNS 0 DNS

- AZRA ÖZDEMİR SAKARYA DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

GENEL PUAN DURUMU

U20 KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 498 27.03.1997 EDA TUĞSUZ ADANA X 56.71 57.80 57.80 X 58.69 X 58.69 1054

2 450 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 53.75 55.07 56.44 56.44 X 54.29 53.40 56.44 1012

3 497 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN ADANA 55.86 54.64 55.66 55.86 X X 55.98 55.98 1004

4 415 2.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN 45.63 46.21 47.55 47.55 X X X 47.55 848

5 464 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA X 39.46 38.14 39.46 X X 38.36 39.46 699

6 478 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA 33.68 32.27 35.54 35.54 34.79 31.83 35.39 35.54 627

7 427 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ X X 30.39 30.39 28.24 X X 30.39 533

8 459 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X X 21.12 21.12 22.01 21.68 X 22.01 380

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 38.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  67.21

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 17 Nisan 2021 15:20
13:16

İLİ-KULÜBÜ
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SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 442 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL X 58.08 54.93 58.08 X X 54.63 58.08 1036

2 423 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA 50.12 49.85 X 50.12 49.45 51.36 51.25 51.36 912

3 480 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA X X X X X 46.43 46.43 822

4 421 5.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT KÜTAHYA 42.39 X X 42.39 41.40 X X 42.39 748

5 475 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 34.90 39.93 38.31 39.93 39.37 40.40 38.85 40.40 712

6 399 6.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT X 35.79 35.91 35.91 35.53 36.93 38.88 38.88 684

7 428 16.04.1973 FATMA AKKURT KOCAELİ X 23.75 26.51 26.51 27.20 30.75 28.93 30.75 536

8 468 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 23.86 24.14 24.90 24.90 X X 22.84 24.90 430

- 425 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 37.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 17 Nisan 2021 16:00
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO
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NO
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TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 433 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR 17.14 17.57 17.61 17.61 17.66 17.81 17.96 17.96 1080

2 441 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL X 16.24 16.19 16.24 16.44 X 16.21 16.44 985

3 449 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 15.79 X X 15.79 X X X 15.79 945

4 447 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ AKSARAY 11.36 X 11.55 11.55 11.67 11.87 11.34 11.87 702

5 463 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA X 11.63 11.67 11.67 X X 11.55 11.67 689

6 459 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 6.60 6.93 X 6.93 6.38 6.90 6.35 6.93 397

- 427 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ DNS 0

- 425 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 12.50 Rekor  : Emel DERELİ  18.57

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Nisan 2021 12:30
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Ç
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U
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Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 413 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN 63.25 64.68 64.53 64.68 X X X 64.68 1007

2 492 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 59.30 X 57.56 59.30 55.79 58.94 60.18 60.18 935

3 482 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA X 55.52 56.69 56.69 56.32 53.29 55.49 56.69 879

4 486 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA X 45.46 X 45.46 X X X 45.46 698

- 429 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR KOCAELİ DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 45.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 18 Nisan 2021 13:00
13:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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NO
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



13:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMEL DERELİ İZMİR 17.96 1080 1080

2 EDA TUĞSUZ ADANA 58.69 1054 1054

3 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL 58.08 1036 1036

4 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 56.44 1012 1012

5 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN 64.68 1007 1007

6 ESRA TÜRKMEN ADANA 55.98 1004 1004

7 PINAR AKYOL İSTANBUL 16.44 985 985

8 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 15.79 945 945

9 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 60.18 935 935

10 SEMRA TÜRK KONYA 51.36 912 912

11 MERVE YILMAZER ANKARA 56.69 879 879

12 RABİA KARAMAN MERSİN 47.55 848 848

13 NURTEN MERMER ANKARA 46.43 822 822

14 MENEKŞE NUR FIRAT KÜTAHYA 42.39 748 748

15 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 40.40 712 712

16 GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE 11.87 702 702

17 GÖNÜL DEMİR BURSA 39.46 699 699

18 GİZEM İLGAR ANKARA 45.46 698 698

19 İLAYDA ERTUNÇ BURSA 11.67 689 689

20 RABİA İÇLİ TOKAT 38.88 684 684

21 PELİN KARAKELLE ANKARA 35.54 627 627

22 FATMA AKKURT KOCAELİ 30.75 536 536

23 MERVE KANAT KOCAELİ DNS 0 30.39 533 533

24 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 24.90 430 430

25 SEDA ALBAYRAK BURSA 6.93 397 22.01 380 397

- ALEYNA KOŞAR KOCAELİ DNS 0 0

- ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ DNS 0 DNS 0 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

27.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası

GENEL PUAN DURUMU

BÜYÜK KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ


